
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХИЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 16.04.2020 М  974 «О стоимости путевок в оздоровительные

лагеря, подведомственные Управлению образования администрации 
Верхнесалдинского городского округа 

в каникулярное время в 2020 году»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной 
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой 
коронавирусной инфекции (2019-nCo V)», в целях обеспечения отдыха и 
оздоровления детей, создания условий для укрепления их здоровья и безопасности на 
территории Верхнесалдинского городского округа в 2020 году 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Стоимость путевок в оздоровительные лагеря, 
подведомственные Управлению образования администрации Верхнесалдинского 
городского округа в летние каникулы 2020 года, утвержденную постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.04.2020 № 974 «О 
стоимости путевок в оздоровительные лагеря, подведомственные Управлению 
образования администрации Верхнесалдинского городского округа в каникулярное 
время в 2020 году»:

1) изложив подпункт 1 пункта 1 в новой редакции:
«1) в загородный оздоровительный лагерь «Лесная сказка» (14 календарных 

дней) -  17 280,0 рублей;»;
2) изложив подпункт «а» подпункта 2 пункта 2 в новой редакции:
«а) в загородный оздоровительный лагерь «Лесная сказка» -  1 728,0 рублей;»;
3) изложив подпункт «а» подпункта 3 пункта 2 в новой редакции:
«а) в загородный оздоровительный лагерь «Лесная сказка» -  3 456,0 рублей;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

